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Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Cieszynie informuje, że w związku z
intensywnymi opadami deszczu oraz powodzią, przeprowadzono badania wody w
wyznaczonych punktach zgodności na terenie powiatu cieszyńskiego.

Próbki wody zostały pobrane zarówno przez inspektorat, jak i zarządców wodociągów w ramach ich kontroli
wewnętrznej. Na podstawie wyników badań laboratoryjnych, przekazanych przez uprawnione laboratorium,
ustalono:

1. Woda zdatna do spożycia
Woda podawana do sieci wodociągów:

Pogórze, Wisła Czarne, Strumień, Ustroń Brzegi/Wisła Czarne, Rudnik, Rudnik/Pogórze, Ustroń Jaszowiec,
Wisła Gościejów, Skoczów Zawiśle, Dzięgielów, Severomoravske Vodovody, Severomoravske
Vodovody/Dzięgielów, Goleszów Szworc, Goleszów Szworc/Pogórze, Nova Ves/Pogórze, Zebrzydowice,
Kończyce Małe Myśliwska, JZWiK Moravka, SmVaK Moravka, Kończyce Małe Botaniczna, Kończyce Małe
Botaniczna/Myśliwska, Brenna Chrobaczy, Brenna Hołcyna, Istebna Wilcze, Istebna Zaolzie, Jaworzynka,
Koniaków Gańczorka, Koniaków Bukowina, Koniaków Gańczorka/Bukowina jest przydatna do spożycia
przez ludzi.

2. Woda warunkowo przydatna do spożycia

Ustroń Poniwiec – Woda w tej sieci jest warunkowo przydatna do spożycia ze względu na podwyższoną
mętność. Nie stwierdzono jednak zagrożenia zanieczyszczeniem mikrobiologicznym.

Kończyce Małe Karolinka – Woda jest warunkowo przydatna do spożycia z uwagi na obecność bakterii z
grupy coli (4 jtk/100 ml) oraz nieprawidłową liczbę mikroorganizmów w 22°C (150 jtk/1 ml). Woda nadaje się
do spożycia po przegotowaniu. Wodę należy gotować przez 2 minuty, a następnie pozwolić jej ostygnąć bez
gwałtownego schładzania. Woda po przegotowaniu powinna być używana do przygotowywania posiłków,
mycia owoców i warzyw spożywanych na surowo, mycia zębów, naczyń, a także kąpieli noworodków i
niemowląt. Woda nieprzegotowana może być stosowana do codziennych czynności, takich jak mycie, pranie
odzieży, prace porządkowe oraz spłukiwanie toalet.

Komunikat obowiązuje do czasu wydania kolejnych informacji. Pełna jego treść znajduje się TUTAJ. 
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